30 etagiulu
I.: pe unii anu 10 fl., pe ș6bo
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulu în caeii: Pe unii anu
12 fl., pe 6 luni 6 fl., po trei luni
3 fl. Unii esemplară 5 or. v. a.
s6u 15 bani. Atfttii abonamen
tele câtă și insertiunile suntâ

a se plâti înainte.

Nr. 99. Brașovii, Joi, 6 (18) Mai 1893.

Din causa sfintei sărbători, <le mâne,
diarulu nu va apără pănă Vinderi săra.

Brașovii, 5 Mai v.
In scrisorea sa ultimă Kossuth

le. aduse aminte celorîi din stânga
estremă, ca cea dintaiu datoria a
lord este se elupte independența,
țerii și că acestei datorii trebue
s6 i se subordineze ori-ce altă
considerația.